1181 p. 282v.

in crastino Agate: donderdag 06-02-1399.

BP 1181 p 282v 01 do 06-02-1399.

Tradetur dicto Johanni f[ilio] Rutgheri sMore soen. sunt sita in (dg: ead) ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Snellart et Johanni filio quondam Rutgheri dicti sMoren soen promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis zegedike et aqueductibus ad h[oc] de jure spectantibus. Quo facto Johannes Stout de Driel super premissis et jure ad opus dictorum' renunciavit et promiserunt dicti Johannes Stout et (dg: W) dictus Walterus de Berze indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte dicti Johannis Stout deponere. Testes Dordrecht et Ywanus datum in crastino Agate.

BP 1181 p 282v 02 do 06-02-1399.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Theodericus gnd Writer" en voornoemde Henricus Snellart en Johannes zvw Rutgherus sMoren soen beloofden, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Walterus van Berze zv Johannes van Berze en aan al degenen die een of meer erfgoederen uit voornoemde goederen hebben verkregen of zullen verkrijgen van voornoemde Walterus van Berze.

A.

Et fiet vidimus de littera incipiente Theodericus dictus Writer et #dicti Henricus Snellart et# Johannes filius quondam Rutgheri sMoren soen promiserunt super omnia tradendam! dicto Waltero de Berze filio (dg: filio) Johannis de Berze (dg: ut in forma) et omnibus personis que hereditatem vel (dg: vel) hereditates de dictis bonis in dictis litteris contentis erga dictum Walterum de Berze acquisiverant (dg: ?cons) et acquirent ut in forma. Testes datum supra.

BP 1181 p 282v 03 do 06-02-1399.

Johannes Stout van Driel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

+

Johannes Stout de Driel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 282v 04 do 06-02-1399.

Voornoemde kopers Henricus Snellart en Johannes beloofden aan Godefridus Poiijnenborch 100 nieuwe Gelderse gulden zoals die vandaag gemeenlijk gaan of de waarde, en 100 nieuwe Gelderse groten of de waarde, vandaag over een jaar te betalen.

Dicti Henricus Snellart et Johannes emptores promiserunt indivisi super omnia Godefrido Poiijnenborch centum novos Gelre gulden quales ad presens currunt communiter seu valorem et ducentos novos Gelre 'groet seu valorem a data presentium ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 282v 05 do 06-02-1399.

Johannes van Zochel zwv Arnoldus van Zochel verkocht aan Johannes van den Tijnde zwv Rodolphus gnd Elckens suager een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde verkoper, die hij heeft of zal verkrijgen.

Johannes de (dg: Zoch) Zochel filius quondam Arnoldi de Zochel hereditarie vendidit Johanni van den Tijnde filio quondam Rodolphi dicti Elckens suager hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex omnibus bonis dicti venditoris ab eo ad presens habitis et imposterum habendis et acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super omnia warandiam. Testes Dordrecht et Wiel datum supra.

BP 1181 p 282v 06 do 06-02-1399.

Willelmus van Hezeacker verkocht aan Johannes van der Scueren een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Esch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Esch, tussen de gemeint enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, reeds belast met 3 oude groten aan de naburen van Esch, (2) een deel in het erfgoed gnd Stalberchs Ven, in Oisterwijk; de verkoper mag uit dit deel van het Stalberchs Ven geen turf steken, tenzij met instemming van de koper.

Willelmus (dg: v) de Hezeacker hereditarie vendidit Johanni van der Scueren hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Busco) Essche tradendam ex domo et (?dg: a) orto dicti venditoris sitis in parochia de Essche inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio et parte (dg: here) ad dictum venditorem spectante in hereditate dicta Stalberchs Venne sita in parochia de Oesterwijk ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis III antiquis grossis ex dictis domo et orto (dg: de jure) vicinis de Essche de jure solvendis et sufficientem facere et quod ipse in dicta parte non effodiet cespites sine consensu dicti emptoris. Testes datum supra.

BP 1181 p 282v 07 do 06-02-1399.

Henricus zv Reijnerus gnd die Wever verkocht aan Ludovicus gnd van Osse een n-erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 4 lopen roggeland, in Geffen, ter plaatse gnd Geffenre Veld, beiderzijds tussen Arnoldus Stamelart van de Kelder, (2) 1 zesterzaad roggeland, aldaar, tussen Reijmboldus Belen soen enerzijds en Johannes Lanen soen anderzijds.

Henricus filius Reijneri dicti die Wever hereditarie vendidit Ludovico dicto de Osse hereditariam paccionem trium sextariorum siliginis mensure

de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex quatuor (dg: lopin) lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Geffen ad locum dictum Geffenre Velt inter hereditatem Arnoldi Stamelart de Penu ex utroque latere coadiacentem (dg: pro) atque ex una sextariata terre siliginee sita ibidem inter hereditatem Reijmboldi Belen soen ex uno et inter hereditatem Johannis Lanen soen ex alio ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Wiel et Moedel datum s[upra].

BP 1181 p 282v 08 do 06-02-1399.

Leonius zwv Henricus Lonij's soen van der Buxbruggen verkocht aan Johannes die Hoessche van Lijttoijen een n-erfpacht van 1 mud gerst, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Erp, ter plaatse gnd aen dat Aude Velt, tussen een gemene steeg enerzijds en Henricus zwv Andreas Hoernken anderzijds, (2) een stuk land, 3 lopen rogge maat van Erp groot, in Erp, ter plaatse gnd in Mostarts Hoeve, tussen Thomas zwv Johannes gnd Mont enerzijds en Katherina wv Walterus Ghiben soen anderzijds.

Leonius filius quondam Henrici Lonij's soen van der Buxbruggen hereditarie vendidit Johanni die Hoessche de Lijttoijen hereditariam paccionem unius modii (dg: si) ordeï mesure de Busco solvendam hereditarie Remigii et in Busco tradendam ex domo et orto (dg: dicti venditoris) #et hereditatibus sibi adiacentibus dicti venditoris# sitis in parochia de (dg: Erp) Erpe ad locum dictum (dg: dictum) aen dat Aude Velt inter (dg: here) comunem stegam ex uno et inter Henrici fil[iii] quondam Andree Hoernken ex alio atque ex pecia terre tria lopina siliginis mesure de Erpe in semine continente sita in d[icta] parochia in loco dicto in Mostarts Hoeve inter hereditatem Thome (dg: Mo) filii quondam Johannis dicti Mont ex uno et inter hereditatem Katherine (dg: f) relicte quondam Walteri Ghiben soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 282v 09 do 06-02-1399.

Johannes van Wabraken die Plattijnmaker droeg over aan Johannes van den Broec zwv Willelmus van den Broec een stukje erfgoed, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, buiten de poort aldaar, op het eind van het erfgoed van wijlen Walterus Bac schoenmaker, welk erfgoed van wijlen voornoemde Walterus Bac gelegen is tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed van wijlen Nijcholaus gnd Cnoke, nu behorend aan Henricus Foepken, anderzijds, en welk stukje 34 voet lang is, en reikt met een eind aan erfgoed van Johannes gnd Kegheleer en met het andere eind aan de rest van voornoemd erfgoed van wijlen Walterus Bac, en welk stukje gelegen is tussen voornoemde weg enerzijds en voornoemd erfgoed van Henricus Foepken anderzijds, aan hem overgedragen³⁵ door de broers Johannes en Arnoldus, kvw Willelmus van den Broec.

Johannes de Wabraken die Plattijnmaker quondam partem hereditatis sitam in Busco ad aggerem Vuchtensem extra portam ibidem in fine (dg: hereditatis) hereditatis quondam Walteri Bac sutoris (dg: inter hereditatem) que hereditas dicti quondam Walteri Bac sita est ibidem inter comunem (dg: plateam) #viam# ibidem ex uno et inter hereditatem quondam Nijcholaï dicti Cnoke nunc ad Henricum Foepken spectantem ex alio et que particula hereditatis continet triginta quatuor pedatas in longitudine et tendit cum uno fine ad hereditatem Johannis dicti Kegheleer et cum reliquo fine ad residuum dicte hereditatis dicti quondam Walteri Bac et que particula hereditatis sita est inter dictam viam ex uno et inter dictam hereditatem dicti Henrici Foepken ex alio supportatam sibi a Johanne .. Arnoldo fratribus liberis quondam Willelmi van den Broec prout in litteris hereditarie supportavit Johanni van den Broec